

Dodatek č.3

ke smlouvě o dílo ze dne 9.10.2023
na akci
„Modernizace pavilonu M“

číslo smlouvy objednatele: 2022301

číslo smlouvy zhotovitele: 2311111

ČLÁNEK I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: **Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé**
sídlo: Luže-Košumberk 80, 538 54 Luže
zastoupený: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**
IČO: 00183024 DIČ: CZ00183024
státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt,
zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012
bankovní spojení: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX č.ú. XXXXXXXXXXXXXXX**
tel a fax: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**

Za objednatele jsou oprávněni dále jednat a podepisovat:

- ve věcech této smlouvy: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**
- ve věcech technických: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
- ve věcech technického dozoru investora: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**

(dále jen *objednatel*)

2. Zhotovitel:

název: **ESOX, spol. s r.o.**
sídlo: Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno
kontaktní místo: Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno
zastoupený: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**
IČO: 00558010
Obchodní rejstřík: C 143/KSBR Krajský soud v Brně
Bankovní spojení: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**
Tel a fax: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**

Za zhotovitele jsou oprávněni dále jednat a podepisovat:

- ve věcech této smlouvy: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**
- ve věcech technických: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**
- ve věcech předání a převzetí: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**

(dále jen *zhotovitel*)

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen *Občanský zákoník*) tento

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo
v tomto znění:

PREAMBULE

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je, jak již bylo uvedeno v dodatku č. 1, že vzhledem k havarijnímu stavu stropní konstrukce mezi 1.np a 2.np, okenních pilířů a nosných zdí a podlahových vrstev, zjištěných na základě zpracovaného statického posudku, bude provedeno odbourání uvedených konstrukcí a zřízení konstrukcí nových.

Smluvní strany se dohodly a z časových důvodů uzavřely termínový Dodatek č. 1, následně Dodatek č.2 (na první naprojektovaný rozsah změn) a v tomto dodatku č.3 jsou uvedeny finanční náklady na zbylý naprojektovaný rozsah prací.

Současně jsou v tomto dodatku č. 3 uvedeny další změny a odlišnosti od projektové dokumentace a výkazu výměr, které byly zjištěny v průběhu provádění prací. Jedná se provedení samonosné betonové konstrukce nad stropem 1.PP ze statických důvodů a provedení sanace proti zemní vlhkosti.

Uvedené změny byly zařazeny do § 222, odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

I.

V čl. III. Předmět smlouvy se doplňuje bod 12 následujícího znění:

12. Předmět smlouvy se doplňuje o provedení dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb v rozsahu podle odsouhlasených změnových listů ZL-16 až ZL-20, resp. oceněného Soupisu dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb s Výkazem výměr, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a podle zpracované změnové projektové dokumentace.

II.

V čl. V. Cena díla se mění bod 1 takto:

1. Smluvní cena díla v rozsahu článku III. této smlouvy se stanovuje na základě závazné nabídky zhotovitele ze dne 3.7.2023 a cenové nabídky ze dne 20.12.2023, 8.3.2024 a 21.5.2024 jako cena maximální, konečná, neměnná po celou dobu realizace a nejvýše přípustná a činí:

Cena dle smlouvy o dílo (bez DPH)	179 453 534,69 Kč
Cena dle dodatku č.2, v rozsahu čl. III bod 11. (bez DPH)	10 556 833,03 Kč
Cena dle dodatku č.3, v rozsahu čl. III bod 12. (bez DPH)	11 675 748,76 Kč

Cena celkem (bez DPH)	201 686 116,48 Kč

Ostatní ustanovení tohoto bodu a smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

IV.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 3 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a obsahuje jejich skutečnou a pravou vůli, prostou omylu a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami. V případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, kdy povinným subjektem je objednatel, který se zavazuje podle § 5 odst. 2 cit. zákona o registru smluv tento dodatek uveřejnit v registru smluv nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

- příloha č. 1 Oceněný Soupis dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb
s Výkazem výměr s jednotkovými cenami
- příloha č. 2 aktualizace Předpokládané prostavěnosti (fakturace za měsíc)

V Luži dne 27.6.2024

V Brně dne 26.6.2024

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

REKAPITULACE - seznam změnových listů D3		
číslo ZL	Popis	Celkem v Kč bez DPH
ZL 16	zdivo 1.np a 2.np	4 175 929,53 Kč
ZL 17	a) sanace - zemní práce	509 938,96 Kč
	b) sanace - hydroizolace	2 470 048,56 Kč
ZL 18	strop nad 1.pp	1 780 358,69 Kč
ZL 19	strop nad 2.np	0,00 Kč
ZL 20	strop nad 1.np	2 739 473,02 Kč
	CELKEM v Kč bez DPH	11 675 748,76 Kč

ZL 16 zdivo 1.np a 2.np

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	4 175 929,53
ZL 16 zdivo 1.np a 2.np	4 175 929,53
HSV: Práce a dodávky HSV	4 175 929,53
3: Svislé a kompletní konstrukce	4 009 907,22
3.: Svislé a kompletní konstrukce	4 009 907,22
998: Přesun hmot	166 022,31
998.: Přesun hmot	166 022,31
Celkem (bez DPH)	4 175 929,53
DPH	
DPH 21 % ze základny	876 945,20
Celkem (včetně DPH)	5 052 874,73

ZL 16 zdivo 1.np a 2.np

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M				4 175 929,53	
Změnový list			ZL 16 zdivo 1.np a 2.np				4 175 929,53	
Objekt			HSV: Práce a dodávky HSV				4 175 929,53	
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				4 009 907,22	
Pododdíl			3.: Svislé a kompletní konstrukce				4 009 907,22	
1592	SUB	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	- 0,113	45 942,19	-5 191,47	SOD
1593	SUB	311113145	Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	64,530	2 370,58	152 973,53	SOD
1594	SUB	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm	m2	102,860	1 684,87	173 305,73	SOD
1595	SUB	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm	m2	27,550	1 410,00	38 845,50	CS ÚRS 2024 01
1596	SUB	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	73,780	1 998,34	147 437,53	SOD
1597	SUB	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	164,212	1 780,00	292 297,36	CS ÚRS 2024 01
1598	SUB	311235191	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 380 mm	m2	318,727	2 468,54	786 790,35	SOD
1599	SUB	311236141	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	656,946	3 007,30	1 975 633,71	SOD
1600	SUB	311238935	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m	98,800	208,00	20 550,40	CS ÚRS 2024 01
1601	SUB	311238937	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m	291,215	246,00	71 638,89	CS ÚRS 2024 01
1602	SUB	311238939	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 300 do 380 mm	m	101,260	315,00	31 896,90	CS ÚRS 2024 01
1603	SUB	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,761	33 558,52	25 538,03	SOD
1604	SUB	317121212	Železobetonové prefabrikované překlady osazené jednotlivě na výšku, do lože z cementové malty šíře 60 mm, výšky 190 mm délky 1200 mm	kus	–	669,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
1605	SUB	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	41,000	540,73	22 169,93	SOD
1606	SUB	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	12,000	797,38	9 568,56	SOD
1607	SUB	317168054	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	72,000	989,37	71 234,64	SOD
1608	SUB	317168056	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm	kus	4,000	1 190,00	4 760,00	CS ÚRS 2024 01
1609	SUB	317168058	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm	kus	44,000	1 939,56	85 340,64	SOD
1610	SUB	317168059	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm	kus	40,000	2 066,91	82 676,40	SOD
1611	SUB	317998113	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm	m	234,000	95,90	22 440,60	SOD
Oddíl			998: Přesun hmot				166 022,31	
Pododdíl			998.: Přesun hmot				166 022,31	
1612	SUB	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	440,214	377,14	166 022,31	SOD

ZL 17a sanace - zemní práce

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	509 938,96
01 SO101: Modernizace pavilonu M	509 938,96
1: Zemní práce	509 938,96
Celkem (bez DPH)	509 938,96
DPH	
DPH 21 % ze základny	107 087,18
Celkem (včetně DPH)	617 026,14

ZL 17a sanace - zemní práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M					509 938,96
Objekt			01 SO101: Modernizace pavilonu M					509 938,96
Oddíl			1: Zemní práce					509 938,96
1613	SP	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	40,787	70,46	2 873,69	SoD
					jižní strana 21,45*1,5*0,3	9,650		
					jižní strana 21,45*1,5*0,3	9,650		
					východní strana 47,75*1,5*0,3	21,487		
1614	SP	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	40,787	64,64	2 636,47	SoD
1615	SP	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	101,868	99,39	10 124,59	SoD
					jižní strana 21,45*1,5*0,75	24,075		
					jižní strana 21,45*1,5*0,75	24,075		
					východní strana 47,75*1,5*0,75	53,718		
1616	SP	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	74,785	176,69	13 213,92	SoD
Výkaz výměr:			"- 4 tř těžitelnosti"					
					jižní strana 21,45*1,5*0,55	17,696		
					jižní strana 21,45*1,5*0,55	17,696		
					východní strana 47,75*1,5*0,55	39,393		
1617	SP	122411101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5	m3	12,238	1 546,06	18 920,63	SoD
1618	SP	122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	122,376	360,75	44 146,69	SoD
Výkaz výměr:			"- 5 tř těžitelnosti"					
					jižní strana 21,45*1,5*0,9	28,957		
					jižní strana 21,45*1,5*0,9	28,957		
					východní strana 47,75*1,5*0,9	64,462		
1619	SP	128511101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm, bez naložení v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	13,596	1 862,63	25 324,30	SoD
					jižní strana 21,45*1,5*0,1	3,217		
					jižní strana 21,45*1,5*0,1	3,217		
					východní strana 47,75*1,5*0,1	7,162		
1620	SP	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 5	m3	353,535	452,77	160 071,27	SoD
					jižní strana 21,45*1,5*2,6	83,655		
					jižní strana 21,45*1,5*2,6	83,655		
					východní strana 47,75*1,5*2,6	186,225		
1621	SP	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	1 060,605	137,67	146 016,23	SoD
					353,535 * 3	1 060,605		
1622	SP	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	435,109	120,74	52 534,88	SoD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
			"na skládku" 353,535		353,535			
			"zpět" 40,787		40,787			
			"ornice" 40,787		40,787			
1623	SP	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	312,741	108,96	34 076,30	SoD
			jižní strana 21,45*1,5*2,3		74,002			
			jižní strana 21,45*1,5*2,3		74,002			
			východní strana 47,75*1,5*2,3		164,737			

ZL 17b sanace - hydroizolace

Popis	Cena
0: Modernizace pavilonu M	2 470 048,56
SO 100: Změny původního	14 968,98
006: Úpravy povrchu	14 968,98
SO 101: sanace vlhkosti a hydroizolace doplnění rozsahu	2 455 079,57
002: Základy	399 440,31
003: Svislé konstrukce	892 850,77
006: Úpravy povrchu	269 082,34
006.1: Úpravy povrchů vnější	102 888,53
099: Přesun hmot HSV	12 462,29
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	561 827,96
713: Izolace tepelné	209 915,82
V03: Zařízení staveniště	6 611,54
Celkem (bez DPH)	2 470 048,56
DPH	
DPH 21 % ze základny	518 710,20
Celkem (včetně DPH)	2 988 758,76

ZL 17b sanace - hydroizolace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			0: Modernizace pavilonu M					2 455 079,57
Objekt			SO 101: sanace vlhkosti a hydroizolace doplnění rozsahu					2 455 079,57
Oddíl			002: Základy					399 440,31
1624	SP	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	613,426	189,00	115 937,51	ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			sanační omítky odhad rozsahu; 250	250,000				
			vnější svislá HI; 257,866	257,866				
			vnitřní svislá; 105,56	105,560				
1625	SP	319202126	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m2	53,290	5 320,00	283 502,80	ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			vodorovná injektáž; 27,80	27,800				
			svislá injektáž; 25,49	25,490				
Oddíl			003: Svislé konstrukce					892 850,77
1626	SP	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizdřením	m2	103,546	391,00	40 486,64	ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			vnější svislá HI; 257,866*0,4	103,146				
			Koeficient; 0,4	0,400				
				-				
1627	SP	319211125	Dodatečná izolace PE fólií zdiva smíšeného tl přes 900 mm podbouráním v do 300 mm	m2	115,370	5 300,00	611 461,00	ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			jedná se o "podřezání strojně"	-				
1628	SP	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	105,560	425,00	44 863,00	ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			Těsnící stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm	-				
			vnitřní svislá; 105,56	105,560				
1629	H	58581005	malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se síranovzdušným pojivem	kg	1 688,960	39,30	66 376,13	ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			10*1,6*105,56	1 688,960				
1630	SP	619325131	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	506,500	256,00	129 664,00	ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			detail napojení HI zdiva a podlahy	-				
Oddíl			006: Úpravy povrchu					269 082,34
1631	SP	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	250,000	215,00	53 750,00	ÚRS 2024 01
1632	SP	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	750,000	118,00	88 500,00	ÚRS 2024 01
1633	SP	622325121.WBR.001	Sanační jádrová omítka webersan WTA vnějších stěn nanášená ručně	m2	250,000	440,32	110 081,13	ÚRS 2024 01
1634	SP	622131152.LBC.001	Sanační postřik Cemix 044 WTA vnějších stěn nanášený síťovitě ručně	m2	250,000	67,00	16 751,21	ÚRS 2024 01
Oddíl			006.1: Úpravy povrchů vnější					102 888,53
1635	SP	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	257,866	302,00	77 875,53	ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			vnější svislá HI; 257,866	257,866				
1636	SP	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	257,866	97,00	25 013,00	ÚRS 2024 01
Oddíl			099: Přesun hmot HSV					12 462,29
1637	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	33,044	377,14	12 462,29	SOD
Oddíl			711: Izolace proti vodě a vlhkosti					561 827,96

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
1638	SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	257,866	25,37	6 542,06	SOD
		Výkaz výměr:	vnější svislá HI; 257,866		257,866			
1639	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	257,866	139,10	35 869,16	SOD
		Výkaz výměr:	vnější svislá HI; 257,866*2		515,732			
1640	H	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	1,031	78 914,77	81 397,74	ÚRS 2024 01
		Výkaz výměr:	vnější svislá HI; 257,866*0,004		1,031			
1641	H	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	296,546	153,00	45 371,52	ÚRS 2024 01
		Výkaz výměr:	vnější svislá HI; 257,866 Koeficient; 257,866*0,15		257,866 38,680			
1642	H	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	296,546	179,00	53 081,72	ÚRS 2024 01
		Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 18; 296,54590		296,546			
1643	SP	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	506,500	72,00	36 468,00	ÚRS 2024 01
		Výkaz výměr:	propojení izolací zdíva a vodorovné izolace		-			
1644	H	WBR.SAB91530	webertec 915 - bitumenová hydroizolační a lepicí hmota 30lt	litr	1 528,732	125,94	192 528,51	ÚRS 2024 01
		Výkaz výměr:	Slouží k lepení XPS pod úrovní terénu. 257,866*2,0 506,5*2		- 515,732 1 013,000			
1645	SP	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	105,560	413,00	43 596,28	ÚRS 2024 01
1646	H	58581001	stěrka hydroizolační cementová síranovzdorná pro dodatečné utěsnění sklepa a zasolených podkladů	kg	422,240	145,00	61 224,80	ÚRS 2024 01
		Výkaz výměr:	4*105,56 materiál pro položku č.26		422,240 -			
1647	SP	711111053	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	4,479	1 283,25	5 748,16	SOD
Oddíl			713: Izolace tepelné	209 915,82				
1648	SP	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	257,866	213,27	54 995,08	SOD
		Výkaz výměr:	vnější svislá HI; 257,866		257,866			
1649	H	28376446	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 150mm	m2	263,023	589,00	154 920,74	ÚRS 2024 01
		Výkaz výměr:	vnější svislá HI; 257,866 Koeficient; 257,866*0,02		257,866 5,157			
Oddíl			V03: Zařízení staveniště	6 611,54				
1650	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	102,030	64,80	6 611,54	ÚRS 2024 01
		Výkaz výměr:	2.PP; 2*(17,99+1,45) vnější svislá HI; 21,45+20,85+20,85		38,880 63,150			

ZL 17b sanace - hydroizolace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			0: Modernizace pavilonu M					14 685,98
Objekt			SO 100: Změny původního					14 685,98
Oddíl			006: Úpravy povrchu					14 685,98
1651	SUB	319231214 ▣	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 600 do 800 mm	m2	- 59,250	2 625,27	- 155 547,25	SOD
1652	SUB	Hydrosys □	odstranění zvýšené vzlínavé zemní vlhkosti elektrofyzikálním způsobem - 3 zařízení	soubor	- 1,000	53 876,77	- 53 876,77	SOD
1653	SUB	612322141 □	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	- 250,000	295,00	- 73 750,00	SOD
1654	SUB	612322191	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	- 500,000	32,33	- 16 165,00	SOD
1655	SP	319211125	Dodatečná izolace PE fólií zdiva smíšeného tl přes 900 mm ručním podbouráním v do 300 mm	m2	59,250	5 300,00	314 025,00	ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			jedná se o "podřezání lanem"					-

ZL 18 - Strop nad 1.PP

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	1 780 358,69
<i>ZL 18: Strop nad 1. PP</i>	<i>1 780 358,69</i>
SO 101 -: Modernizace pavilonu M	1 780 358,69
004: Vodorovné konstrukce	1 374 828,73
009: Ostatní konstrukce a práce	247 972,32
099: Přesun hmot HSV	109 521,62
713: Izolace tepelné	48 036,02
Celkem (bez DPH)	1 780 358,69
DPH	
DPH 21 % ze základny	373 875,33
Celkem (včetně DPH)	2 154 234,02

ZL 18 - Strop nad 1.PP

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	±	Cennová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M						1 780 358,69
Změnový list			ZL 18: Strop nad 1. PP						1 780 358,69
Objekt			SO 101 -: Modernizace pavilonu M						1 780 358,69
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce						1 374 828,73
1656	SP	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	108,292	4 173,00	451 900,94		SOD
Výkaz výměr:			7,52*20,69*0,23		35,785				
			(20,85-7,525)*7,52*0,23		23,047				
			(6,25+0,37+0,9)*15,382*0,23		26,605				
			7,545*13,17*0,23		22,855				
1657	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	15,112	52 505,36	793 463,54		SOD
Výkaz výměr:			prutová výztuž		-				
			10,240921		10,241				
			Kari sítě		-				
			2,352528		2,353				
			přepočteno koeficientem 1,2		-				
			12,593*0,2		2,519				
1658	SP	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	470,835	210,61	99 162,13		SOD
Výkaz výměr:			108,292/0,23		470,835				
1659	SP	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	470,835	64,36	30 302,12		SOD
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce						247 972,32
1660	SP	953946121	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m	t	0,273	41 876,94	11 419,00		SOD
Výkaz výměr:			(188,78+83,9)*0,001		0,273				
1661	H	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,328	60 488,92	19 816,17		SOD
Výkaz výměr:			0,273*1,2		0,328				
1662	SP	953946131	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	2,211	44 080,99	97 442,35		SOD
Výkaz výměr:			(483,72+184,18+434,11+1108,52)*0,001		2,211				
1663	H	13010724	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 220	t	2,653	44 962,61	119 294,80		SOD
Výkaz výměr:			2,211*1,2		2,653				
Oddíl			099: Přesun hmot HSV						109 521,62
1664	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	290,402	377,14	109 521,62		SOD
Oddíl			713: Izolace tepelné						48 036,02
1665	SP	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,432	1 271,96	549,77		SOD
1666	SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	470,835	24,87	11 707,50		SOD
1667	H	28372302	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 30mm	m2	480,252	74,50	35 778,75		CS ÚRS 2024 01
Výkaz výměr:			470,835*1,02		480,252				

ZL 19 strop nad 2.np

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	0,00
ZL 19: Strop nad 2. NP	0,00
SO 101 -: Modernizace pavilonu M	0,00
003: Svislé konstrukce	-1 582 157,47
0031: Zdi pozemních staveb	-1 582 157,47
004: Vodorovné konstrukce	1 582 157,47
0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	-1 043 055,55
0041.1: Strop nad 2.NP	2 625 213,02
Celkem (bez DPH)	0,00
DPH	
DPH 21 % ze základny	0,00
Celkem (včetně DPH)	0,00

ZL 19 strop nad 2.np

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M				0,00	
Změnový list			ZL 19: Strop nad 2. NP				0,00	
Objekt			SO 101 -: Modernizace pavilonu M				0,00	
Oddíl			003: Svislé konstrukce				-1 582 157,47	
Pododdíl			0031: Zdi pozemních staveb				-1 582 157,47	
1668	H	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	- 0,279	44 080,99	-12 302,45	SoD
1669	H	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	- 0,048	45 942,19	-2 205,23	SoD
1670	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	- 0,242	65 000,00	-15 736,50	SoD
1671	H	13011009	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 340	t	- 1,260	44 864,65	-56 529,46	SoD
1672	H	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	- 1,436	44 080,99	-63 317,94	SoD
1673	H	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	- 0,599	44 178,95	-26 480,86	SoD
1674	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	- 1,526	65 000,00	-99 216,00	SoD
1675	H	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	- 0,266	42 709,58	-11 339,39	SoD
1676	H	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	- 0,680	43 885,08	-29 819,91	SoD
1677	H	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180	t	- 1,656	43 885,08	-72 673,68	SoD
1678	SP	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	- 3,965	10 971,27	-43 501,08	SoD
1679	H	13010756	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240	t	- 19,594	43 400,00	-850 357,01	SoD
1680	SP	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší nebo výšky přes 220 mm	t	- 20,888	10 285,56	-214 845,90	SoD
1681	H	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	- 0,034	44 276,91	-1 505,41	SoD
1682	H	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	- 1,835	44 864,65	-82 326,64	SoD
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				1 582 157,47	
Pododdíl			0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				-1 043 055,55	
1683	SP	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	- 95,000	3 809,35	-361 887,82	SoD
1684	SP	411354203	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	- 950,000	623,99	-592 791,37	SoD
1685	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	- 2,633	33 558,52	-88 376,36	SoD
Pododdíl			0041.1: Strop nad 2.NP				2 625 213,02	
1686	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,167	65 000,00	10 855,00	SoD
1687	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,129	65 000,00	8 385,00	SoD
1688	H	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,075	43 003,46	3 225,26	SoD
1689	H	13010972	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120	t	0,054	46 627,89	2 517,91	SoD
1690	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,366	33 105,03	45 221,47	SoD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
1691	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	63,446	72,56	4 603,58	SoD
1692	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	63,446	544,19	34 526,82	SoD
1693	SP	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	24,859	4 081,44	101 460,56	SoD
1694	SP	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	3,929	65 000,00	255 357,05	SoD
1695	H	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	1,186	42 709,58	50 653,99	SoD
1696	H	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,451	44 668,74	20 144,26	SoD
1697	H	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	1,529	44 864,65	68 617,35	SoD
1698	H	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,167	44 178,95	7 377,88	SoD
1699	SP	411322525	Stropy trémové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	15,930	3 809,35	60 682,87	SoD
1700	SP	411354203	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	159,290	623,99	99 395,51	SoD
1701	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	5,027	33 558,52	168 712,10	SoD
1702	H	PFB.4351	PPD.../207	m	9,450	1 881,71	17 782,16	URS2024 01
1703	H	PFB.4341	PPD.../205	m	123,400	1 746,71	215 544,01	URS2024 01
1704	H	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,107	44 080,99	4 733,86	SoD
1705	SP	411135003	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků hmotnosti přes 3 do 5 t	kus	120,000	2 820,00	338 400,00	URS2024 01
1706	H	PRG.23001600	Ucpávka 16 mm	kus	1 090,000	5,06	5 515,40	URS2024 01
1707	H	PFB.4381	PPD.../209	m	550,280	2 001,71	1 101 500,98	URS2024 01

ZL 20 strop nad 1.np

Popis	Cena
S: Stavba - Modernizace pavilonu M	2 739 473,02
ZL 20: Strop nad 1. NP	2 739 473,02
SO 101 -: Modernizace pavilonu M	2 739 473,02
004: Vodorovné konstrukce	2 739 473,02
0041.2: Strop nad 1.NP	2 739 473,02
Celkem (bez DPH)	2 739 473,02
DPH	
DPH 21 % ze základny	575 289,33
Celkem (včetně DPH)	3 314 762,35

ZL 20 strop nad 1.np

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová úroveň
Stavba			S: Stavba - Modernizace pavilonu M					2 739 473,02
Změnový list			ZL 20: Strop nad 1. NP					2 739 473,02
Objekt			SO 101 -: Modernizace pavilonu M					2 739 473,02
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce					2 739 473,02
Pododdíl			0041.2: Strop nad 1.NP					2 739 473,02
1708	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	63,446	544,19	34 526,82	SoD
1709	SP	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	24,859	4 081,44	101 460,56	SoD
1710	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	3,929	65 000,00	255 357,05	SoD
1711	H	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	1,186	42 709,58	50 653,99	SoD
1712	H	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,451	44 668,74	20 144,26	SoD
1713	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	63,446	72,56	4 603,58	SoD
1714	SP	411354203	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	159,290	623,99	99 395,51	SoD
1715	SP	411135003	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků hmotnosti přes 3 do 5 t	kus	120,000	2 820,00	338 400,00	URS2024/01
1716	H	PRG.23001600	Ucpávka 16 mm	kus	1 090,000	5,06	5 515,40	URS2024/01
1717	H	PFB.4381	PPD.../209	m	550,280	2 001,71	1 101 500,98	URS2024/01
1718	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,366	33 105,03	45 221,47	SoD
1719	H	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	1,529	44 864,65	68 617,35	SoD
1720	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,167	65 000,00	10 855,00	SoD
1721	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,129	65 000,00	8 385,00	SoD
1722	H	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,075	43 003,46	3 225,26	SoD
1723	H	13010972	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120	t	0,054	46 627,89	2 517,91	SoD
1724	SP	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	15,930	3 809,35	60 682,87	SoD
1725	H	PFB.4351	PPD.../207	m	9,450	1 881,71	17 782,16	URS2024/01
1726	H	PFB.4341	PPD.../205	m	123,400	1 746,71	215 544,01	URS2024/01
1727	H	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,107	44 080,99	4 733,86	SoD
1728	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	5,027	33 558,52	168 712,10	SoD
1729	H	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,167	44 178,95	7 377,88	SoD
1730	ON	030001000	Zařízení staveniště	soubor	2,000	57 130,00	114 260,00	SoD

Aktualizace předpokládané prostavěnosti (fakturace za měs)

Kč bez DPH

Celkem stavba Kč bez DPH (SOD + D1+D2+D3)
201 686 116,48

srpen	0,00 Kč
září	0,00 Kč
říjen	667 366,83 Kč
listopad	1 949 687,52 Kč
prosinec 2023	1 674 274,01 Kč
leden 2024	3 429 503,76 Kč
únor	4 530 432,79 Kč
březen	4 481 388,94 Kč
duben	0,00 Kč
květen	13 000 000,00 Kč
červen	7 000 000,00 Kč
červenec	9 000 000,00 Kč
srpen	9 000 000,00 Kč
září	10 000 000,00 Kč
říjen	9 000 000,00 Kč
listopad	9 000 000,00 Kč
prosinec 2024	11 000 000,00 Kč
leden 2025	11 000 000,00 Kč
únor	12 000 000,00 Kč
březen	13 000 000,00 Kč
duben	10 000 000,00 Kč
květen	12 000 000,00 Kč
červen	13 000 000,00 Kč
červenec	19 000 000,00 Kč
srpen	10 000 000,00 Kč
září 2025	7 953 462,63 Kč